
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от                                                                                                                                                     № 

                                                                                                                                                                       Проект        
О досрочном освобождении от должности
председателя  контрольно-счетной палаты
города Владимира

Рассмотрев письменное заявление председателя контрольно-счетной палаты
города   Владимира  об  отставке,  в  соответствии  со  статьей   26  Устава
муниципального образования город Владимир, подпунктом 4 пункта 5 статьи 6
Положения  о  контрольно-счетной  палате  города  Владимира,  утвержденного
решением Совета  народных депутатов города  Владимира от  02.12.2016 № 365,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Досрочно  освободить  от  должности   председателя  контрольно-счетной
палаты города Владимира Русакова Николая Ивановича  22 января 2024 года.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

